
УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ 
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

от - 2014 г. г. Брянск 

О тарифах на услуги водоснабжения (питьевая вода) и водоотведения, 
оказываемые Брянским территориальным участком Московской дирекции 

по тепловодоснабжению структурного подразделения Центральной 
дирекции по тепловодоснабжению филиала ОАО «Российские железные 

дороги» потребителям Брянской области 

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ 
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном 
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом 
Федеральной службы по тарифам от 11 октября 2014 года № 228-э/4 «Об 
установлении предельных индексов максимально возможного изменения 
действующих тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, в среднем по 
субъектам Российской Федерации на 2015 год», положением об управлении 
государственного регулирования тарифов Брянской области, утвержденным 
указом Губернатора Брянской области от 28 января 2013 года № 45, 
приказываю: 

1. Установить одноставочные тарифы на услуги водоснабжения (питьевая 
вода) и водоотведения, оказываемые предприятиями Брянской области, 
согласно приложениям 1-2. 

2. Тарифы, установленные пунктом 1 настоящего приказа, в части 
приложения 1, действуют с 1 января 2015 года по 30 июня 2015 года, в части 
приложения 2 - с 1 июля 2015 года по 31 декабря 2015 года. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 

Начальник управления Н.А. Калюк 



Приложение 1 
к приказу управления 
государственного регулирования 
тарифов Брянской области 
от •/<?, /X 2014 г. № 

ТАРИФЫ 
на услуги водоснабжения (питьевая вода) и водоотведения, 

оказываемые Брянским территориальным участком Московской дирекции по 
тепловодоснабжению структурного подразделения Центральной дирекции по 

тепловодоснабжению филиала ОАО «Российские железные дороги» 
потребителям Брянской области с 1 января 2015 года по 30 июня 2015 года 

руб./куб. м 
N п/п Тарифы для населения (с 

НДС) <*> с 1 января 2015 
г. по 30 июня 2015 года 

Тарифы для потребителей, 
кроме населения(без 

НДС), 
с 1 января 201 5 г. по 

30 июня 201 5 года 

N п/п 

питьевая 
вода 

водоотведе 
ние 

питьевая 
вода 

водоотведен 
ие 

1 2 3 4 5 6 

1. Город Брянск 16,06 X 13,61 10,37 

2. Пос. Синезерки, Навлинский 
район 14,47 X 12,26 X 

3. Пос. Навля 15,61 X 13,23 X 

4. Пос. Холмечи, Суземский 
район 24,79 X 21,01 X 

5. Пос. Погребы, с. Брасово, 
Брасовский район 17,98 X 15,24 X 

6. Город Фокино 16,57 X 14,04 X 

7. Город Жуковка 21,51 X 18,23 X 

8. Город Сураж 19,99 X 16,94 X 

9. Город Унеча, пос. Жудилово 20,34 12,24 17,24 10,37 

10. Город Клинцы 19,85 X 16,82 X 

11. Город Почеп 20,95 X 17,75 X 

12. Пос. Красный Рог, Почепский 
район 19,47 X 16,50 X 

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового 
кодекса Российской Федерации (часть вторая). 



Приложение 2 
к приказу управления 
государственного регулирования 
тарифов Брянской области 
от ^ / / 2014 г. № ^ f - в к 

ТАРИФЫ 
на услуги водоснабжения (питьевая вода) и водоотведения, 

оказываемые Брянским территориальным участком Московской дирекции по 
тепловодоснабжению структурного подразделения Центральной дирекции по 

тепловодоснабжению филиала ОАО «Российские железные дороги» 
потребителям Брянской области с 1 июля 2015 года по 31 декабря 2015 года 

руб./куб, м 

N п/п Тарифы для населения 
(с НДС) <*> с 1 июля 
2015 г. по 31 декабря 

2015 года 

Тарифы для 
потребителей, кроме 
населения (без НДС), 
с 1 июля 2015 г. по 31 

декабря 2015 года 

N п/п 

питьевая 
вода 

водоотведе 
ние 

питьевая 
вода 

водоотведе 
ние 

1 2 3 4 5 6 

1. Город Брянск 17,75 X 15,04 11,46 

2. Пос. Синезерки, Навлинский 
район 15,99 X 13,55 X 

3. Пос. Навля 17,25 X 14,62 X 

4. Пос. Холмечи, Суземский 
район 27,39 X 23,21 X 

5. Пос. Погребы, с. Брасово, 
Брасовский район 19,87 X 16,84 X 

6. Город Фокино 18,30 X 15,51 X 

7. Город Жуковка 23,77 X 20,14 X 

8. Город Сураж 22,09 X 18,72 X 

9. Город Унеча, пос. Жудилово 22,48 13,52 19,05 11,46 

10. Город Клинцы 21,94 X 18,59 X 

И . Город Почеп 23,14 X 19,61 X 

12. Пос. Красный Рог, Почепский 
район 21,51 X 18,23 X 

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового 
кодекса Российской Федерации (часть вторая). 


